
АДМИНИСТРАЦИЯ
 СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2022             №  45

О внесении изменений в постановление администрации Степновского сельского поселе-
ния  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление выписки (информации) об объектах учета из реестра муници-
пального имущества Степновского сельского поселения» от 12.11.2018 г. № 62

          В целях приведения нормативно- правовой базы администрации Степновского сельского
поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Степновского
сельского поселения  постанов ляет :

1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление выписки (информации) об объектах учета из реестра муниципального 
имущества Степновского сельского поселения» от 12.11.2018 г. № 62
 (далее- Регламент) следующие изменения:
 
   1.1.В пункте 1.3.2.Регламента слова: «на официальном портале Губернатора и Администра-
ции Волгоградской области (www  .  volgograd  .  ru  )»- исключить. 
1.2.В  пункте  1.3.2.Регламента  слова:  «на  официальном  сайте  администрации
(http://www.Степновка.рф)  заменить  на  -  «на  официальном  сайте  администрации
«http//степновское34.рф»
1.3.В пункте 2.5.Регламента слова: «постановление Администрации Волгоградской области от
09.11.2015             №  664-п  «О  государственной  информационной  системе  «Портал
государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области» (Официальный
интернет-портал  правовой  информации  http://www.pravo.gov.ru,  13.11.2015,  «Волгоградская
правда», № 175, 17.11.2015)»- исключить.
1.4.В  пункте  2.12.4.Регламента  слова:   «на  официальном  портале  Губернатора  и
Администрации  Волгоградской  области  в  разделе  «Государственные  услуги»
(www.volgograd.ru)» 
- исключить.
1.5.В  пункте  2.12.4.Регламента  слова:  на  официальном  сайте  уполномоченного  органа
(http://www.Степновка.рф)  заменить  на  -  «на  официальном  сайте  администрации
«http//степновское34.рф»

1.6.Впункте  5.2.Регламента  слова:  «либо  регионального  портала  государственных  и
муниципальных услуг» - исключить.

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Степновского
сельского поселения                                                        О. Г. Котюков

http://www.volgograd.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Волгоградской области

